
 

 

 
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

 

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIAUS VYRIAUSIASIS 

SPECIALISTAS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO KAUNO REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS NUOSTATŲ PROJEKTUI“ PROJEKTO 

 

2022 m. kovo     d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pritarti Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų naujai redakcijai. Kauno regiono plėtros 

tarybos administracija (toliau – Administracija) parengė Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, 

patvirtintų Kauno regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. 

sprendimu Nr. 2, pakeitimo projektą, išdėstant juos nauja redakcija. Pakeitimo projekto tikslas – 

nustatyti Administracijai darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ sekretoriato funkcijų 

vykdymą, patikslinti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos funkcijas, susijusias su 

Administracijos direktoriaus darbdavio įgaliojimais, bei papildyti ir patikslinti procedūras, 

įvertinus Regioninės plėtros įstatymo pakeitimus, taip pat atsižvelgiant į aktualų poreikį. Siekiant 

efektyvesnio procesų organizavimo, patikslintos nuostatos dėl visuotinio dalyvių susirinkimo 

organizavimo procedūrų (terminų, protokolo rengimo, sprendimų įsigaliojimo), patikslinta 

visuomenės informavimo tvarka. 

Nuostatų pakeitimo projektas suderintas su Kauno regiono savivaldybėmis, į gautas pastabas 

atsižvelgta (pateiktas derinti el. paštu 2022 m. vasario 4 d. savivaldybių merams). 

Klausimą dėl Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų pakeitimo planuojama teikti svarstyti 

Kauno regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui 2022 m. kovo 30 d. Vadovaujantis 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-55 „Dėl Raseinių 

rajono savivaldybės atstovavimo Kauno regiono plėtros tarybos visuotiniame dalyvių susirinkime“ 

balsuojant dėl Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų turi būti priimtas atskiras savivaldybės 

tarybos sprendimas. Prašoma pritarti sprendimo projektui ir pritarti Kauno regiono plėtros tarybos 

nuostatų naujai redakcijai. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Priėmus šį sprendimą Kauno regiono plėtros tarybos nuostatai bus išdėstyti nauja redakcija, 

tai padės efektyviau organizuoti Kauno regiono plėtros tarybos administracijos darbą.  



 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Projektas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, 

administracijos direktoriumi, Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėju, Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus 

vyriausiuoju specialistu (kalbos tvarkytoju). 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Tarybos sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto iniciatorius – Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius. Sprendimo projektą 

parengė Teisės personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė Justė Tamulytė.  

 

 

Vyr. specialistė  (parašas)   Justė Tamulytė 


